teniente y capitan general y presidente de dichas Cortes, en nombre de su magestad, en cuya concideracion y de que el supplicante esta domiciliado en esta ciudad de Caller y casado y ahijado con natural de aquella, a vuestra señoría illustrissima suplica se sirva mandar habilitar.le en attencion a lo refferido que sobre ser de justicia y conforme a la voluntat de su magestad expressada en su real carta dada en Madrid a 19 de agosto 1686, lo recibira el suplicante a particular gracia de vuestra señoría illustrissima, que Dios guarde.

Copia.

Carolus quintus.

Quoniam in milare alia magis cesariae liberalitatis amplitudo commendatus quod ubi benigna veris optimi meritis impendit hornamenta atque beneficia ut caeteri quodque huiusmodi praemis alegans, ad plecara virtutum opera praestanda inflamentur, huius quidem conciderationis intuytu dum tu Franciscus Maria Sifola, cuius industria, integritas, virtus, fidex, doctrina et rerum agendarum experientia et praecipue militaris officii et strenua cum complura ceremonia nobis iam diu cognita perspectaque sint nobis et sacro romano imperio in diversis bellis nostris italicis, et praesertim / in recuperando, tuendo et conservando mediolanen statu cum 25 aequis per quadriennium vel quinquennium suis propriis impensis militando nos me gravi tuo et rerum atque fortunarum tuarum pericula omniaque belli incomoda ac labores forti et invicto animo perforendo praestiteris adque ad praesens non minora nobis et eidem imperio obsequta praestes diu nos visum est ut signo quo piam nostrae in te gratitudinis et bevolentiae collato tuae virtutis et egregiae latoque videndum dignam ratione habuisse: deinde ommissis multis capitulis in dicto privilegio anotatis et descriptis brevitatis causa et de voluntate producentis sequitur capitulum tenoris sequentis videlicet insuper te praedictum Franciscum Mariam et filios tuos et descendentes omnes ex certa nostra sciencia motu proprio et regalis potestatis plenitudine facimus, creamus, constituimus cives, nobiles quarumcumque civitatum et locorum nostrorum et sacri romani imperii et aliorum regnorum et dominorum nostrorum et tam in tota Germania quam in tota Italia et aliis Regnis nostris et dominiis et quibuscumque eorum et earum civitatibus et locis et alibi ubicumque, ita ut omnibus privilegiis, beneficiis, exemptionibus, honoribus, praerrogativis, immunitatibus, gratiis, comoditatibus ac omnibus aliis quibuscumque uti, frui et gaudere possitis atque valeatis ac debeatis, quibus omnes alii originarii cives, nobiles quarumcumque dictarum civitatum, terrarum et locorum gaudent, ututntur et fruuntur, tam de consuetudine quam de iure et beneficio alicuius statuti qualitercumque et comodocumque, ac si fuissent veri proprii et originarii cives talium civitatum, terrarum et locorum supplentes authoritate nostra omnes et quoscumque deffectus quos hic pro expressis sufficienter haberi volumus et mandamus.

c. 61v.

Deinde ommissis aliis capitulois secuntur infrascripta verba videlicet nuli omnino hominum liceat ac nostrae creationis, aerationis, concessionis, derogationis decreti voluntatis et gratiae pag [...]tae infringere autem quodvis temerario ausu contrarie et cetera, si quis autem attentare praesumpserit.

Datum in civitate Bononiae die ultimo mensis decembris anno Domini 1529.

El rey.

c. 62 Presentata die 23 decembris 1539 per magnificum Franciscum / Mariam Sifola cum potestate relaxandi copiam.

Extracta est praesens copia a cumsimili copia sistente in proc [...]to magnifici Iulii Sifolae cum magnificis nobilibus Gedilis Capuanae factaque collatione concordat, meliori semper salute et in fidem et cetera.

Neapoli die 10 mensis ianuarii 1684.

Franciscus Spera, officii actorum magistrorum SRC.

Est signada loco sigilli (S).

Franciscus Glarella.

Don Ioannes Baptista Spinellus, marchio Fuscaldi, civis Paulae, dominus Casalis, civitatis Cussentiae magnificus mad [...] iust [...]s et regens magnae c [...] vicariae, universis et singulis inspecturis atque visuris notum facimus atque testamur nos infrascripti magistri actorum magnae vicariae in civilibus qualiter testis nominatty Iuanes Franciscus Spera ab olim fuit, prout est, actorum magister dicti S.R.C.C. scripturisque suis omnibus semper adhibita fuit et ad praesens adhiberi esse plenam et indubitatem fidem in iudicio et extra et in quorum fidem has praesentes fieri fecimus et munitas cum parvo sigillo dictae magnae c [...].

Datum Neapole ex palatio eiusdem Magnae C[ameræ] die 11 ianuarii 1684.

Iuris utriusque doctor Baptista Canus.

Franciscus de Rugerio, actores [...].

Magnae C[ameræ] vicariae secretarius.

Magnae C[ameræ] vin [...] civilibus.

Loco sigilli.

Legalitas.

[V]idit iuris utriusque doctor Baptista Canus, Magnae Vicariae C[ameræ] v [...].

Copia.

Illustre marquese nostro vicere, locatenente et capitano generale.

Per lo spetabile Francesco Maria Sifola de Trano e stato presentato memoriale a la maestà nostra de tenor sequente.

Vosra sacra cesaria maestà, Francesco Maria Sifola de Trano, vaxallo et servo de la maestà vostra li fa intendere qualmente per li servitii prestiti per esso suplicante in le guerre del suo Stato de Milano, esponendo la vita et facultà sue in servitio di sua corona la maestà vostra in tempo che fu in Bologna premunerative [...] de soii servitii se dignò conceder.li privilegio con / molte gracie et tra l'altre ex certa scientia

c. 62 v.

et regalis potestii plenitudine creò et fece esso suplicante e soi dicendenti cittadin nobili di qual[un]que città et loch soi et del sacro romano imperio et regni suo, tal che de tutti privilegii, beneficii, exemption, honori, prerogativ[e], comodità, gratie et immunità et ogn'altro quals [...]no possano e debbano godere, fruire et usar de qual tutti l'altri originarii cittadin nobil(i) de qualunque città ptt [...] et loch godeno tanto de consetudine como de iure et benefitio d'alcuno stitu che possano portare arme con soi famigliari, et perque esso suplicante dopoiche la magnificensa vostra li concege dite gratie l'have servito tre altri anni co[n] carico de mille fanti in dicceys guerre sin como dal marquese del va [...]to è stata informata, tal que quando haveva voluto l'exeutori[a] di dite gratie in questo suo Regno de Napoles no [...] hi potuto accaparlo sotto pretesto ch'era possato il termine de dimandarlo et anco per esser sotto seretto il privilegio come imperator, pertanto exibendo lo dito privilegio a la magnificensa vostra la suplica se degni confir[ma]re e de nuovo concedere et empliare dite civilità et gratie narrate [a] esso suplicante et soy heredi et successor che possano godere tutte l'imunità, gratie et comodità qual gadano li cittadin oriundi de Napoli, Lipari, Barletta, Levera ed ogn'altra cittad di questo suo Regno, cossì c[ome] ad una ad una fossero nominate et possano et debbano ancora godere tutti li honori et prerrogative come godeno tutti li veri proprii cittadin nobili oriundi de la città dove habitaranno et con essi partipare de ogn'altro quals [...]no cerc[a] l'administration acciò possano ancora lloro in le occasione fare come devono in servitio di sua corona che lo reputerà a gracia, ut Deus et cetera. Hoii intesa dita suppl(i)catione et visto et reconosciuto [...] privilegio stante la bona relatione havad de soi servitii, et quello che per essi heve pati [...] volendo et deliberando che le civilità concessa ad Francisco Maria, soi heredi et successori le siano osservate in qualunque loco vorranno usarle et che siano tenuti tratti / et reputati e le godeno com cittadin veri proprii oriundi cossì di Napoli, Lipari, Borletta, Levera, come de tutte l'altre [...]elle confirmamo et de novo concedemo et volemo che possano et debbano godere tutte le franchitie, inmunità, gratie et commudità quale godeno li pptr [...] citt(a)din ancor che me havessano casa propria el no facessero l'incolato in essa et che possano eligere et variar et stante quals cosa in contrario in le possano andare armati con loro famigli et volemo ancora che lo ditto Francisco Maria et soi descendenti, tanto in questa nostra città de Napoli quanti in tutte le altre, possano et debbano godere tutti l.honori, prerrogative et cerquelonde [...] le godeno tutti li v[er]i propri cittatin nobil oriundi del governo di esse città et possano con lleno [...] intervenire in le administrative de la città dove habitarano con potestà de variare non obstante qual [...] prog [...] riti [...] la present [...] osservantie consuetudine per hibitious et ordine che fussero in contrario alli quali tutti ex certa nostra sciencia et plenitudine potestati derogamo ordinando et comandando a tutte quelli alli quali la present spetará che per tal la dabbiamo tener trattare et reputare sotto pena di ducate mille. Per tanto ve dicemo et ordinamo che debbiate fare oportuna proc [...]ne de ditte gratie concesse a ditto

c. 63

Francisco Maria et soi descendenti le siano osservate iuxta suo tener et contenuto  
che tale è nostra volutà et intentione, la presente, restituendo al presente.

Data in Castell Nostro Novo Neapoli die 23 mensis marhy 1536.

Yo el rey.

Piasques secretarius V [...]s Fuguerra regens ut ma [...] vice [...].

[...] Carolum unum laborati [...].

Al vicere che faec [...] godere et osservare a Francisco Maria Sifola le franchitie e de  
c. 63 v. potere godere li honori como li nobili in / Napoli.

Hae regiae litere fuerunt praesentae illustrissimo don Petro de Toledo, locumten-  
tientii en lo in coll [...] consilio quas recepit supra caput cum omni qua decet, ri [...] et obtulit separatum regiis obediire mandatii die 12 mensis iunii 1536.

Bernardus Martirami, secretarius.

Illustre don Petro de Toledo, marchione de Villafranca nostra primo et locotenente et capiteneo generale nel nostro Regno de Napoli.

Locus sigilli.

Praesentata die 23 decembris 1539 Neapoli praeſens copia una cum suo originali per magnificum Franciscum Mariam Sifolam cum quod facta fuit collatio in contumiam parti adverse salve seni meliori et restitu [...] originali presenti a tergo.

Extracta est praeſens copia certos numero duo consimil copia sistente in proc [...] Iulii Sifolae cum magnificis nobilibus Sedilii Capuanae factaque collatione concordat, melior semper salve et in fidem Neapoli die 10 mensis ianuarii 1664.

Franciscus Speras, attorum magistro S [...] Pe [...].

Est signada.

Loco sigilli.

Francisco Leglula.

Carolus secundus, Dei gratia rex Hispaniarum.

Don Franciscus de Benavides Davila y Corella, comes Sancti Stephani, marchio de  
c. 64 Las Naves, comes Concentaine / y del Richo, marchio Solere et cetera, et in hoc Regno Neapolis vicerex, locumtenens et capitaneus generalis et cetera.

Don Lucas Iacca y Niño, utriusque iuris doctor, miles hispanus, eques ordinis Calatravae, regii collateralis, consiliarius ac regiam cancellariam regens aragonensis et pro sua magestate S.C. dictum regium collateralem consilium comissarius generalis, specialiter deputatus, protector delegatus, iurisdictionis et regalium privilegiorum regiae curiae consulatus magnifarum nationum Cathalanae et regalis coronae Aragonum in hac civitate fidelissima et praedicto Regno Neapolis.

Don Michael Pedros gotolanus, regius consul, supstitutus a magnifico iuris utriusque doctore Mauricio Rechs y Gallart, regio consule, proprietario electo ab illustris dominis consiliariis civitatis Barchinonae principatus Cathaluniae, virtute dictorum regiorum privilegiorum, regio exequatur corroboratorum ac decretorum S.R.C. et diplomatum, secretarium belli et iustitiae dictae [...].